3 Este convénio será realizado sem prazo
interesse de qualquer das partes,

ser rescindido quando houver manifesto
com 30 (trinta) dias de antecedência

- Os preços dos serviços
eletrônica (via e-mail) com antecedência mínima de

te 'ta ou

E cor estarem assim justos e em forma e teor.

Elles Ca iro Pereira
Preside e-

. 0

ADEPREV
Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópolis.

CNN 14439.423000141

CONV NIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Contrato que celebram entre si:

- de um lado SINDICATO DOS AUXILIARES DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO - ~RJ, CNPJ!CPF 31249.42210001-04, localizada à Rua dos Andradas, n° 96 grupos
701/703 e 8021803 - Centro - Rio de Janeiro- RJ - CEP: 20051-002, representada por seu presidente, o SR.

ELLES CARNEIRO PEREIRA, portador de documento de *, 	número 1.197.845, expedida

IPF, inscrito no CPF/MF sob o número 326.553.047-72, doravante denominada como CONVENENTE; E DO

OUTRO LADO, a ASSOCIAÇÃO EM DEFESA DOS CON 	 DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE

PETRÕPOLIS, doravante denominada CONCEDENTE, CNP., 14 	!,..4 't 1-61- situada nos endereços

do rodapé, pelo presente instrumento particular de CONVÉNIO, o seguinte:

1 	A CONCEDENTE prestará aos clien associados e dependen
CONVENENTE, todos serviços que presta, CONCEDENDO OS PREÇOS ESPECIAIS C
EM ANEXO.

2Os p 	~lactas a que lie refere a

mediante apr- 	de carteitinha de 4,  O,
 e

vinculo com a CONVENENTE ou indicado pe mesma.

Rua Dezessoís de Março, 51 	 4 Centro—Petrô
:et (24) 3111.2944

-

d* Farias, 446
Tele(24) 2242-3064

e-mau: adeprev@yahoo.combr

J- CEP 2 , 20.0

Petrópolis, 10 de junho de 2015.

Ao Sindicato Aux. Administrativo

Assunto: Proposta de Convênio Clinica Médica.

A Clínica Médica da ADEPREV  ,vem oferecer seus serviços

especializados no seguimento da Saúde, para Associados e Dependentes de

Sindicatos .

Nessa linha de trabalho, é com grande admiração e respeito que

gostaríamos de agendar dia e hora para uma breve reunião em data e local a ser

combinado.

Atenciosamente,

Aline da S. Rizzo Tomaz

CLINICA MÉDICA ADEPREV

CLINICA MÉDICA ADEPREV

PROPOSTA PARA SINDICATOS

A CLINICA MEDICA ADEPREV, vem oferecer a seus associados e

dependentes na área de saúde , um atendimento de qualidade em uma

ótima localização com profissionais experientes:

Serviços a oferecer:

• Médic os em diversas especialidades

• Medicina do esporte

• Traurnatortopedia

• Exames laboratoriais

• Nutrição

• Fonoaudiologia

• Psicologia

• Curativos e retirada de pontos

• Fisioterapia

• Enfermagem

• Eletrocardiograma e encefalograma

• Estética corporal e facia

• Depilação

• Design de sobrancelha

Tudo isso por um preço especial para sócios, solicitamos assim um

agenda mento de reunião para apresentação de nossa proposta.

ENDEREÇO: RUA I6 DE MARÇO, 51 -SALA 303-CENTRO- PETRÓPOLIS/RJ

TE L: (24) 3111-2944

ala

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópolis

CNPJ 14.039.923/0001-61

TABELA DE PREÇOS ATENDIMENTOS CLÍNICA

MEDICA CONVÊNIO PARA SINDICATOS

ADEPREV Clínica Médica- Centro

ular 	Sindicatos

E

ADEPREV
ASSOCIAÇÃO EM DEFESA
DOS CONTRIBUINTES DA

PREVIDÊNCIA SOCIAL
DE PETROPOLIS / RJ

Especialidad
- Rua Dezesseis de Março, 51 — SI 303 e 304- Centro— Petrópolis— RJ - CEP 25.620-040 -

Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - Itamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro©yahoo.com.br

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrápolis

C NPJ 14.039.923/0001-61

es
Consultas Médicas 	R$ 80,00 	 R$ 35,00

Psicologia 	 R$ 70,00 	 R$ 35,00

Nutricionista 	R$ 70,00 	 R$ 35,00

Fonoaudiologia 	R$ 70,00 	 R$ 35,00

Fisioterapia 	R$ 45,00 	 R$ 30,00

R$ 315,00 (Pacote) 	R$ 210,00
(Pacote)

Estética 	 R$ 60,00 	 R$ 45,00

R$ 540,00 (10 	R$ 420,00 (10
sessões) 	 sessões)

Limpeza de pele 	R$ 75,00 	 R$ 55,00

Shiatsu 	 R$ 70,00 	 R$ 35,00

Acupuntura 	R$ 70,00 	 R$ 35,00

Moxabustão 	R$ 70,00 	 R$ 35,00

Depilação 	 tabela 	 Tabela especial

Tabela exames para sócios

Eletrocardiograma: 	 R$ 25,00

Eletroencefalograma: 	 R$ 60,00

Acuidade Visual: 	 R$ 25,00

- Rua Dezesseis de Março, 51 — SI 303 e 304- Centro— Petropolis — RJ - CEP 25.620-040 -
Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - Itamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro@yahoo.com.br

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópoiis

CNPJ 14.039.923/0001-61

Odontologia ADEPREV

ADEPREV
ASSOCIAÇÃO EM DEFESA
DOS CONTRIBUINTES DA

PREVIDÊNCIA SOCIAL
DE PETROPOLIS RJ

- Rua Dezesseis de Março, 51 — Si 303 e 304 Centro —Petrópolis — RJ - CEP 25.620-040 -
Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - Itamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro@yahoo.com.br

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópolis

C NPJ 14.039.923/0001-61

Serviços 	Particular 	Sindicatos
Restauração 	R$ 80,00 	 R$ 50,00

Raspagem 	 R$ 80,00 	 R$ 50,00

Exodontia Simples R$ 100,00 	 R$ 70,00

~PU R$ 120,00 	 R$ 100,00
cada

Concerto de protele R$ 120,00 	 R$ 60,00

Limpeza + fluor 	R$ 80,00 	 R$ 50,00

Manutenção de 	R$ 85,00 	 R$ 70,00
aparelho

- Rua Dezesseis de Março, 51 — SI 303 e 304- Centro —Petrópolis — RJ - CEP 25.620-040 -
Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - Itamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro©yahoo.com.br

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópolis

C NPJ 14.039.923/0001-61

ADEPREV Clínica Médica- Itamarati

ADEPREV
ASSOCIAÇÃO EM DEFESA
DOS CONTRIBUINTES DA

PREVIDÊNCIA SOCIAL
DE PE1RePOUS / RJ

Especialidades Particular 	Sindicat
os

- Rua Dezesseis de Março, 51 — SI 303 e 304- Centro —Petrápolis — RJ - CEP 25.620-040 -
Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - Itamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro@yahoo.com.br

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópoiis

C NPJ 14.039.923/0001-61

Consultas médicas 	R$ 80,00 	 R$ 35,00

Psicologia 	 R$ 70,00 	 R$ 35,00

Nutricionista 	 R$ 70,00 	 R$ 35,00

Fonoaudiologia 	 R$ 70,00 	 R$ 35,00

Fisioterapia Comum 	R$ 25,00 	 R$ 16,00

Neurolog R$ 30,00 	 R$ 20,00
ica

Estética 	 R$ 45,00 	 R$ 35,00

Acupuntura 	 R$ 40,00 	 R$ 25,00

Moxabustão 	 R$ 70,00 	 R$ 35,00

Reiki 	 R$ 70,00 	 R$ 35,00

Shiatsu 	 R$ 70,00 	 R$ 35,00

ENFERMAGEM 	 TABELA 	 TABELA
CURATIVOS E RETIRADA 	 ESPECIAL
DE PONTOS

Odontologia ADEPREV

- Rua Dezesseis de Março, 51 — SI 303 e 304 - Centro — Petrópolis — RJ - CEP 25.620-040 -
Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - Itamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro 41 yahoo.com.br

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópolis

CNPJ 14.039.923/0001-61

Sindicatos

ASSOCIAÇÃO EM DEFESA
DOS CONTR ENTES DA

PREVIDÊNCIA SOCIAL
DE PETROPOLIS / RJ

Serviços
Restauração 	R$ 80,00

Raspagem 	R$ 80,00

Exodontia Simples R$ 100,00

R$ 50,00

R$ 50,00

R$ 70,00

- Rua Dezesseis de Março, 51 — Si 303 e 304 - Centro —Petrópolis — RJ - CEP 25.620-040 -
Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - Itamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro@yahoo.com.br

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópoiis

CNPJ 14.039.923/0001-61

compli R$ 120,00

R$ 100,00
cada

Concerto de protese

Limpeza + fluor

Manutenção de
aparelho

R$ 120,00

R$ 80,00

R$ 85,00

R$ 60,00

R$ 50,00

R$ 70,00

Atividades complementares

Atividade
Aula de Zumba

Aula de Capoeira

Aula de ginástica
Localizada

Aula de Reforço
escolar e
alfabetização

Aula de Desenho

Cabelereiro e
manicure

Particular
R$ 45,00/mês

R$ 45,00/mês

R$ 45,00/mês

R$ 45,00/mês

R$ 45,00/mês

TABELA NORMAL

Sindicatos
R$ 35,00/mês

R$ 35,00/mês

R$ 35,00/mês

R$ 35,00/mês

R$ 35,00/mês

TABELA
ESPECIAL

Petrópolis, 20 de maio de 2015.

- Rua Dezesseis de Março, 51 — SI 303 e 304 - Centro— Petrópolis— RJ - CEP 25.620-040 -
Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - ltamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro@yahoo.com.br

ADEPREV -Associação em Defesa dos Contribuintes da Previdência Social de Petrópolis

CNPJ 14.039.923/0001-61

- Rua Dezesseis de Março, 51 — SI 303 e 304 - Centro —Petrópolis — RJ - CEP 25.620-040 -
Tel: (24) 3111-2944

- Rua João de Farias, 446 - Itamarati (Antigo Lar de Eugênia) -
Tel.(24) 2242-3064

e-mail: adeprev.centro  @yahoo.com.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13